
Санкт-Петербург 
   

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ПОСЕЛОК  СМОЛЯЧКОВО 
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 
«21» июня 2018 года                                 №  1-3 

 

 

 

Об избрании секретаря  

Избирательной комиссии муниципального  

образования поселок Смолячково 

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 7 статьи 17 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга» и на основании протокола № 7 счетной комиссии,  Избирательная комиссия 

муниципального образования поселок Смолячково 

решила: 
 

1. Считать избранным секретарем Избирательной комиссии муниципального 

образования поселок Смолячково   Французову Елену Сергеевну. 

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Вестник 

муниципального образования поселок Смолячково». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Избирательной комиссии муниципального образования поселок Смолячково. 

 

 

 

Председатель  Избирательной 

комиссии муниципального образования 

поселок Смолячково           _____________          Н.Л. Бацылева 

 

 

         

Секретарь заседания Избирательной 

комиссии муниципального образования 

поселок Смолячково           _____________            Е.С. Французова  
 


